お客様各位                                       2019 年９月吉日

消費税率変更に伴うお知らせ

平素よりウォーターサーバーSui-Me(スイミィ)をご利用頂き、誠にありがとうございます。
この度、10月からの消費税法改正に伴い、弊社製品ウォーターサーバーSui-Me につきまし
て消費税 10%を適用させて頂きます。
誠に恐縮ですが 10月ご利用分のレンタル料金より、下記のとおり対応させて頂く事になり
ましたのでご案内申し上げます。
何卒ご了承下さいますと共に、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

記

◾RO+H2 Sui-Me (水素水タイプ)
現 行 ： 10,800 円（消費税 8％）改定後 ： 11,000 円（消費税 10％）

◾RO Sui-Me (ろ過タイプ)
現 行 ： 5,400 円（消費税 8％）改定後 ： 5,500 円（消費税 10％）

◾適 用 ：2019 年 10月度レンタル料金より

◾お問い合わせ先
ギャラクシィー・ホールディングス株式会社
Sui-Me 事業部
電話：0120-86-3232

以上